АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2021 года   № 77
О внесении изменений в постановление

главы администрации № 15  от 03.02.2020 года «Об утверждении   Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании информационного письма Волховского городского прокурора № 22-50-2021 от 04.2021,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие  изменения в постановление главы  администрации № 15 от 03.02.2020 года Об утверждении   Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
        1.1.  пункт 2.5. административного регламента  дополнить абзацем следующего содержания:
«-Методические рекомендации по оценке технических заключений специализированных организаций по обследованию технического состояния многоквартирных домов (утв. Госкорпорацией «Фонд содействия реформированию ЖКХ» 30.12.2020)».
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит  опубликованию в СМИ и   размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

МО Хваловское сельское поселение                                      Т.А.Снегирева